

DOROTA GRUSZKA

1992.04.20

219

godz. 14.05 - 15.00

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam państwa bardzo serdecznie w świąteczne popołudnie i zapraszam wszystkich gości i sympatyków naszego koncertu do wysłuchania powinszowań i muzycznych upominków.

80 rocznica urodzin oraz zbliżające się imieniny są okazją do przekazania pani **Monice Starzyńskiej z Huty** gorących życzeń długich lat życia w zdrowiu i radości od córki z mężem, 5 wnuków i 8 prawnuków.

Pan **Grzegorz Piotrowski z Ciechocinka** zechce przyjąć z okazji 60 rocznicy urodzin najserdeczniejsze powinszowania wraz z życzeniami wszystkiego co dobre i piękne od kochających: żony, córek Marleny, Małgorzaty, Katarzyny, zięciów: Ryszarda, Pawła i Michała oraz wnuków Paulinki, Sebastiana, Rafała i Bartosza. Dołączają się także Stefan i Kazimierz.

60 lat ukończyła również pani **Monika Smażyk z Małocina**.
Ogromny bukiet róż wraz z najlepszymi życzeniami doczekania w
zdrowiu i szczęściu 100 lat przesyłają: Jadzia, Marian oraz
Edyta i Sławek.

Dla pani **Ireny Gleby z Wysokiej** nadeszły z okazji 50 rocznicy
urodzin gorące życzenia samych pogodnych i radosnych dni oraz
pomyślności w pracy zawodowej i szczęścia w życiu osobistym od
kochającej córki Renaty z mężem, Anetką i Arkadiuszem. Do po-
winszowań dołącza się mama Marta Kotowska.

/ CD 241 poz.7 4'18" /

Srebrna para - państwo **Alicja i Jan Szeliga z Bydgoszczy**
zechcą przyjąć w tak uroczystym dniu życzenia zdrowia, szczęścia
i wszelkiej pomyślności od rodziców, Mirka oraz Ani i Jędrzeja.

25 lecie zawarcia związku małżeńskiego to także święto
państwa **Emilii i Antoniego Chróśniaków z Bydgoszczy**. Kochającym
rodzicom doczekania w radości i miłości złotego wesela życzą
Renia i Paweł. Wszystkiego dobrego!

/ 13250 - S p.8 2'40" /

Dla pana **Andrzeja Marcinkiewicza z Chojnic** nadeszły z okazji 33 urodzin najgorętsze życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze od rodziców oraz brata i siostry z rodzinami.

Przed rokiem zawarli związek małżeński państwo **Cecylia i Grzegorz Kujawscy** z *Koborniu Podmiejskiej*. Szczęścia i nieustającej miłości na dalsze wspólne lata oraz pociechy z syna pragną dla państwa kochający rodzice Kujawscy.

/ 13855-S 3'50" /

Państwo **Aurelia i Jan Rosiek z Jakubowa** obchodzą 45 rocznicę ślubu. Z tej okazji drogim jubilatom gorące powinszowania wraz z życzeniami wszelkiej pomyślności przesyłają: córka z mężem, synowie z żonami i dziećmi oraz Mirek i Ania z Jędrzejem.

Rubinowe gody to święto w domu państwa **Janiny i Zygmunta Pilarskich z Wąwelnia**. Z tej okazji najbliżsi: Aniela i Miecia z mężami, Krysia, Henio z żoną, Marek i Zdzisio oraz wnuczęta życzą państwu zdrowia i szczęścia na dalsze wspólne lata. Pan Zygmunt zechce także przyjąć imieninowe serdeczności.

O 65 rocznicy urodzin pani **Ireny Lange ze Starego Gronowa** pamiętał syn Marian z Jadzią przesyłając za naszym pośrednictwem

zyczenia zawsze dobrego humoru oraz słońca i radości w każdym dniu. Kochające wnuczki Małgosia i Monika dołączają moc całusów.

Dla państwa **Wandy i Józefa Kuczyńskich z Bydgoszczy** nadeszły z okazji 30 rocznicy ślubu najserdeczniejsze życzenia doczekania w zdrowiu, szczęściu i miłości 100 lat od najbliższych: córki Ewy z mężem i Przemkiem oraz syna Krzysztofa z rodziną.

/ 12948-S p.6 3'55" /

Urodziny i imieniny są okazją do przekazania państwu **Alicji i Jerzemu Markiewiczom z Białych Błót** najszczerzych życzeń zdrowia, szczęścia bez granic wraz z podziękowaniami za serce od Dariusza z Teresą, Ryszarda z Ludmiłą, Beaty z Arturem i wnuków: Piotra, Malwiny, Michała i Weroniki. 100 lat!

Wspaniałej i kochanej żonie i mamie - pani **Jołancie Bugalskiej z Pruszcza Pomorskiego** - z okazji 10 rocznicy ślubu - bukiet róż wraz z życzeniami słońca i uśmiechu w każdym dniu i spełnienia najskrytszych marzeń przesyła mąż z Adasiem i Tomkiem.

/ 12504-S p.8 4'00" /

Zapraszam teraz do odbiornika pary świętujące 15 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego.

Państwo **Maria i Jan Lisowie z Zarośla - Cienkiego** zechcą przyjąć najserdeczniejsze życzenia zdrowia, zawsze dobrego

nastroju oraz pociechy z dzieci od mamusi ze Zbójna i Wandki z rodziną.

Do państwa **Jadwigi i Henryka Dziekańskich z Peperzyna** kieruję gorące powinszowania wraz z życzeniami szczęścia i miłości na dalsze wspólne lata na prośbę: rodziców, brata Kazika oraz Babci Przewłockiej.

Kryształowe gody obchodzą także państwo **Barbara i Zdzisław Frańczakowie z Bydgoszczy**. Z tej okazji najlepsze życzenia aby w blasku słońca, bez trosk i zmartwień przeżyli państwo razem kolejne rocznice i doczekali złotego wesela - podpisali Burzyńscy z Alicją i Markiem.

/ 9170-S 3'45" /

Witam ponownie pana **Andrzeja Marcinkiewicza z Chojnic**, który świętuje 33 rocznicę urodzin. Tym razem życzenia zdrowia, słońca w każdym dniu oraz realizacji wszystkich zamierzeń składa kochająca żona z dziećmi. Do powinszowań dołącza się teściowa.

Dla pana **Roberta Majewskiego z Grupy** nadeszły z okazji imienin i 21 urodzin najczulsze życzenia wszystkiego co przynosi w życiu szczęście i radość, a także spełnienia najskrytszych marzeń - od kochającej Asi.

/ 13922-S 4'15" /

Witam serdecznie najmłodszych gości naszego koncertu - dwuletniego Darka **Warchoła** i siedmioletnią **Monikę Pyrzyńę**.

Kochanemu synkowi i braciszкови **Dareczkowi Warchoł** z **Zawady** gorące życzenia zdrowia radości i uśmiechu w każdym dniu przesyłają mamusia, tatuś i Daria. Dołączają się także dziadkowie z obydwu stron oraz Asia, Darek, Kasia i Irek.

A **Monice Pyrzyńie z Łabiszyna** przekazuję najlepsze życzenia samych słonecznych i radosnych chwil, w szkole tylko szóstek oraz spełnienia marzeń od cioci Wiesi i wujka Leszka Bożyków z Bydgoszczy.

/ 11449-S p.1 2'55" /

Zapraszam do odbiornika pary świętujące 35 -lecie zawarcia związku małżeńskiego.

Dla państwa **Ireny i Waleriana Bartkowiaków z Szubina** nadeszły życzenia doczekania w zdrowiu i radości następnych jubileuszy od kochającej córki Doroty ze Zdzińskiem i Karoliną. Do życzeń dołącza się pani Jadzia.

Państwo **Janina i Zdzisław Kaliszewscy z Lucimia** zechcą przyjąć najserdeczniejsze powinszowania wraz z życzeniami 100 lat w szczęściu od cioci Heleny oraz Maryli z Markiem i dziećmi z Sępólna.

Kochanym rodzicom i dziadkom państwu **Bogumile i Jerzemu Śmigowskim z Polskiego Konopatu** najczulsze życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze oraz spokoju i miłości na dalsze lata przesyłają dzieci i wnuki. Pan Jerzy otrzymuje także gorące imieninowe powinszowania.

Do Państwa **teresy i Czesława Czapiewskich z Tucholi** kieruję życzenia wszelkiej pomyślności, spełnienia wspólnych marzeń i doczekania wśród najbliższych 100 lat. Te słowa prosto z serca płynące podpisali: córki z mężami, syn z żoną oraz wnuki.

/ 21208-M 3'40" /

Ostatni goście naszego koncertu - to dwie urocze osiemnastolatki.

Pani **Janina Szczepaniak** z miejscowości **Gliszcz** zechce przyjąć najserdeczniejsze życzenia zdrowia, słońca i radości w KAŻDYM dniu oraz sukcesów na egzaminach i w przyszłej pracy zawodowej od rodziców, Danki z Romanem i rodzeństwa.

A pani **Krystynie Mieradzińskiej z Bydgoszczy** bukiet czerwonych róż wraz z najczulszymi życzeniami szczęścia bez granic i spełnienia najskrytszych marzeń przesyła kochający Rafał.

Żegnając się z państwem zapraszam na spotkanie 26 kwietnia o stałej porze.

/ 14026-S 3'45" /